
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru członka zarządu Powiatu Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 oraz art. 31c ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, na członka zarządu Powiatu 
Międzychodzkiego wybrany został Andrzej Zieliński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B59BEE-0B8C-4E11-AF54-3FD4E891008C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 31c ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107), w przypadku złożenia rezygnacji przez członka zarządu niebędącego jego przewodniczącym, 
starosta obowiązany jest najpóźniej w ciągu 1 miesiąca od dnia przyjęcia rezygnacji, przedstawić radzie 
powiatu nową kandydaturę na członka zarządu. 

 Radny Przemysław Góźdź złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka zarządu w dniu 02 lipca 
2024 r. Rezygnacja przyjęta została przez Radę Powiatu Międzychodzkiego w dniu 18 lipca 2024 r. 

 W tym samym też dniu Starosta Międzychodzki przedstawił kandydaturę Andrzeja Zielińskiego  do 
objęcia funkcji członka zarządu. 

Na podstawie art. 27 ust. 3 cytowanej ustawy do kompetencji Rady Powiatu należy podjęcie uchwały 
o wyborze nowego członka Zarządu zwykłą większością głosów w głosowaniu tajnym w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B59BEE-0B8C-4E11-AF54-3FD4E891008C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-07-22T08:08:39+0200




